第８号様式（第 17 条関係）

長期優良住宅認定証明申請書

  年  月  日

会津若松市長  あて

                     申請者 住 所

                         氏 名

会津若松市長期優良住宅建築等計画等の認定等に関する要綱第 17条第１項の規定に基づき、

下記のとおり認定されていることの証明を申請します。

記

１ 長期優良住宅建築等計画等の認定番号

        第       号

２ 長期優良住宅建築等計画等の認定年月日

      年   月   日

３ 認定に係る住宅の位置

   福島県会津若松市

４ 認定計画実施者の氏名

５ 申請する理由

※受付欄 ※確認欄 ※決裁欄

年  月 日 1 運転免許証

2 保険証

3 その他（        ）

第       号

係員氏名

（注意）１ ※印欄は記入しないでください。

    ２ 申請者が法人である場合には、代表者の氏名をあわせて記載してください。

    ３ 認定計画実施者本人が申請できない場合は、以下の書類を添付してください。

   □認定計画実施者の一般承継人であることを証明する書類

       □認定計画実施者からの委任状（代理者が申請する場合）